
Dz.U./S S107
03/06/2022
297028-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:297028-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Węzeł cieplny lokalny
2022/S 107-297028

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Instytut Gospodarki Surowcami Mineralnymi i Energią Polskiej Akademii Nauk
Adres pocztowy: ul. Wybickiego 7A
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 31-261
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Beata Fraś
E-mail: fras@min-pan.krakow.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://min-pan.krakow.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/minpankrakow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/minpankrakow
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Instytut Naukowy PAN

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa wraz z montażem magazynu ciepła w technologii BTES
Numer referencyjny: CZ-272-3/22

II.1.2) Główny kod CPV
09323000 Węzeł cieplny lokalny

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz montażem magazynu ciepła w technologii BTES.

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:fras@min-pan.krakow.pl
https://min-pan.krakow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/minpankrakow
https://platformazakupowa.pl/pn/minpankrakow


Dz.U./S S107
03/06/2022
297028-2022-PL

2 / 4

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09331100 Kolektory słoneczne do produkcji ciepła
38421000 Urządzenia do pomiaru przepływu
38540000 Maszyny i aparatura badawcza i pomiarowa
42120000 Pompy i sprężarki
42511100 Wymienniki ciepła
44622100 Urządzenia do odzyskiwania ciepła
45255500 Roboty wiertnicze i górnicze
45317000 Inne instalacje elektryczne
45331000 Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych
71350000 Usługi inżynieryjne naukowe i techniczne
76300000 Usługi wiertnicze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren Laboratorium Geotermalnego IGSMiE PAN w Bańskiej Niżnej

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz montażem magazynu ciepła w technologii BTES.
W ramach zamówienia Wykonawca będzie zobowiązany do:
1) prace projektowe,
2) roboty geologiczne i prace budowlane,
3) dostawa i montaż elementów zaprojektowanej instalacji,
4) całościowy rozruch instalacji,
5) opracowanie i przekazanie dokumentacji technicznej instalacji,
6) szkolenie pracowników Instytutu dotyczące obsługi instalacji.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa: Załącznik nr 1.1 Opis Przedmiotu Zamówienia, Załącznik 
nr 1.2 Szkic lokalizacyjny - podkład geodezyjny, Załącznik nr 1.3 Szkic lokalizacyjny – ortofotomapa, Załącznik 
nr 1.4 – Projekt robót geologicznych, załącznik nr 5 do SWZ – wzór umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 135
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S107
03/06/2022
297028-2022-PL

3 / 4

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Postępowanie prowadzone jest w ramach Projektu: Centrum Zrównoważonej Gospodarki Surowcami i Energią 
dofinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 
2014-2020, Oś Priorytetowa 1 Gospodarka wiedzy, Działanie 1.1. Infrastruktura badawcza sektora nauki, z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia wynosi:
1) Etap I usługi projektowe: 60 dni od dnia podpisania Umowy
2) Etap II – dostawa wraz z montażem: 135 dni od dnia, w którym zatwierdzony został plan ruchu zakładu 
górniczego.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca prowadzący działalność gospodarczą powinien być wpisany do rejestru działalności gospodarczej 
prowadzonego w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Załącznik nr 5 do SWZ zawiera projektowane postanowienia umowy.
2. Postanowienia, które wprowadzone zostaną do umowy, zawierają informacje w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu tych danych 
zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/07/2022
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S107
03/06/2022
297028-2022-PL

4 / 4

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 01/09/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/07/2022
Czas lokalny: 12:30

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający zastrzega, iż zgodnie z art. 257 Pzp może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, 
jeżeli środki publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia, nie zostaną mu przyznane.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/06/2022

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


